
Na temelju članka 9. st.2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 28/10), te članka 41. st.3. al.30. Statuta Općine Promina („Službeni 

vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 10/09, 09/10, 5/11, 03/13, 08/13) Općinski načelnik 

donosi 

 

ODLUKU  

o osnovici za obračun plaće službenika i namještenika 

u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Promina 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom određuje se osnovica za obračun plaće službenika i namještenika u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Promina. 

 

Članak 2. 

 

Osnovica iz članka 1. ove Odluke utvrđuje se u iznosu od 5.211,02 kn (bruto).  

Visina osnovice iz stavka 1. ovog članka usklađivat će se s visinom osnovice koja se 

primjenjuje na državne službenike i namještenike prilikom svake promjene i na isti način 

kako se mijenja ta osnovica. 

 

Članak 3. 

 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnovici za obračun 

plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu i Vlastitom pogonu Općine 

Promina („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br.17/10). 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku 

Šibensko-kninske županije. 

 

 

KLASA: 120-01/17-01/1 

URBROJ: 2182/09-17-01 

Oklaj, 28. veljače 2017. god. 

 

 

OPĆINA PROMINA 

 

Općinski načelnik: 

                                                                                                                          Tihomir Budanko 

 

 

 

 

 

 


